структурное подразделение муниципального казённого общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 3 г. Алагира

П Р И К А З

от 01.09.2017г. №  140-ОД
г. А лагир

Об утверждении состава Управляющего Совета

На основании ст.35 Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», «Устава МКОУ
СОШ № 3 г. Алагира» (п.5.6.), решения педагогического совета школы СП (протокол № 1 от
31.08.2017 г.), собрания трудового коллектива СП (протокол № 1 от 01.09.2017г.)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Управляющий совет учреждения с 01.09.2017г. в следующем составе:

1. Кучиева Л.Д. -  заведующая структурным подразделением МКОУ СОШ № 3 г. Алагира;
2. Хубаев М.Г. -  заместитель начальника УО Алагирского района, представитель Учредителя

(по согласованию);
3. Ботоева Е.М. -  руководитель ШМО учителей начальных классов;
4. Дзарасова А.С. -  руководитель ШМО учителей естественно-математического цикла;
5. Бдайциева Ф.К. -  председатель ПК СП;
6. Черчесова Р.Х. -  руководитель РМО учителей биологии и химии;
7. Хабалаева Н.С. -  представитель родительской общественности (10 класс);
8. Кацанова Р.А. -  представитель родительской общественности (11 класс);
9. Мсоева А.К -  представитель родительской общественности (5 класс), заместитель председателя

Совета;
10. Каргинова А.А. -  представитель родительской общественности (8 класс), председатель Совета;
11. Наниева А.А. -  представитель родительской общественности (7 класс);
12. Темираева А.К. -  представитель родительской общественности (3 класс);
13. Гамаев А.П. -  представитель Учредителя, кооптированный член Совета (по согласованию);
14. Пилиева Лана -  ученица 11 класса;
15. Каркузаева Виктория -ученица 10 класса.

2. Утвердить секретарём Управляющего совета учителя начальных классов Гозюмову Ларису
Борисовну.

О

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.